CWF 型NTC 温度传感器
1、特点
1.体积小、响应速度快。
2.绝缘耐压高、可靠性好。
3.工作范围宽、抗辐射能力强。
4.耐温高，反复使用。
2、用途
1.信息设备
2.通讯设备
3.汽车电子设备
4.家用电子设备/家用电器
5.电源
3、结构
4、型号说明
F 103 F 0001WC
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
⑥标称B值
类别
C 传感器
②用途
代号 系列
F 负温度系数
Z 正温度系数
⑤电阻值允许偏差
代号 系列
W 温度测量用
④电阻值
代号 系列
F ±1.0%
G ±3.0%
J ±5.0%
M ±20%
H ±25%
N ±30%
③分类
代号 系列
100 10Ω
101 100Ω
102 1000Ω
103 10000Ω
①产品类别
分类 代号 Tc（℃）或 B
值（K）
负温度系数
3380 3380 K
3435 3435 K
3950 3950 K
4100 4100 K
... 以此类推
⑦具体产品结构的流水号
3950
5、主要产品型号和技术参数（可根据用户使用要求设计）
型号
标称零功率电
阻值（kΩ）
B值
(k)
热时间常数
（S）
绝缘耐压
（Vac）
工作温度范
围（℃）
CWF103JC0001 10 kΩ±5% 3950 ≤20 ≥500 -40~105
CWF103JC0002 10 kΩ±5% 3950 ≤20 ≥500 -40~105
CWF502FC0003 5kΩ±1% 3950 ≤10 ≥500 -40~105
CWF103JC0004 10 kΩ±5% 3950 ≤20 ≥500 -40~105
CWF553JC0005 55 kΩ±5% 3950 ≤6 ≥500 -40~150
CWF502JC0006 5kΩ±5% 3950 ≤20 ≥500 -55~105
CWF104JC0007 100 kΩ±5% 3950 ≤20 ≥500 -30~80
CWF103GC0008 10 kΩ±3% 3950 ≤20 ≥500 -40~105
CWF103JC0009 10 kΩ±5% 3950 ≤20 ≥500 -45~105
CWF103JC0010 10 kΩ±5% 3950 ≤20 ≥500 -45~105
CWF103JA0011 10 kΩ±5% 3380 ≤20 ≥500 -45~105
CWF103FC0012 10 kΩ±1% 3950 ≤20 ≥1500 -40~105
CWF103JC0013 10 kΩ±5% 3950 ≤20 ≥500 -40~105
CWF103FC0014 10 kΩ±1% 3950 ≤20 ≥3000 -40~200
CWF103FC0015 10 kΩ±1% 3950 ≤20 ≥1500 -40~105
CWF103FC0016 10 kΩ±1% 3950 ≤20 ≥500 -40~105
CWF103FC0017 10 kΩ±1% 3950 ≤20 ≥500 -40~105
CWF103FC0018 10 kΩ±1% 3950 ≤20 ≥1000 -40~105
CWF203FC0019 20 kΩ±1% 3950 ≤70 ≥2000 -20~105
CWF103FC0020 10 kΩ±1% 3950 ≤20 ≥1500 -40~105
CWF101FC0021 0.1 kΩ±1% 3950 ≤30 ≥1500 -40~105
CWF103FC0022 10 kΩ±1% 3950 ≤20 ≥1500 -40~105
CWF302FC0023 3 kΩ±1% 3950 ≤20 ≥500 -40~125
CWF503FC0024 10 kΩ±1% 3950 ≤20 ≥500 -40~125
CWF103FC0025 10 kΩ±1% 3950 ≤70 ≥1500 -30~105
CWF103FB0026 10 kΩ±1% 3435 ≤20 ≥1800 -30~105
CWF103FC0027 10 kΩ±1% 3950 ≤20 ≥300 -40~105
CWF502FB0028 5 kΩ±1% 3435 ≤20 ≥1500 -40~105
CWF104FB0029 100 kΩ±1% 3950 ≤20 ≥500 -30~150